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I.  RaportiiBuxhetit Komunal pér periudhén Janar - Shtator 2024:

Raporti i Buxhetit Komunal pér periudhén Janar — Shtator 2024 ka pér géllim té informimit obj \e ecuriné
dhe me treguesit relevant rreth pérmbushjes sé planit té grumbullimit té mw sipas buri _ u
obligimeve té planifikuara sipas plan programeve, dinamikén e mjeteve 1@ mzuara dhe rés sé
shpenzimeve dhe kategorive té pércaktuara buxhetore, rriedhén e parasé si %Mguesrt t ( _ ar né
rezultatet e pérgjithshme pér kété periudhé.  Ecuria e pérgjithshme e kétyre tregueséve do | 't

(dymbédhjeté) programet buxhetore:

1. Zyra e Kryetarit,

2. Administrata e Pérgjithshme dhe Céshtjet Gjinore,
3. Zyra e Kuvendit Komunal,

4. Buxhet dhe Financa,

5. Zhvillim Ekonomik dhe Turizém,

6. Shérbimet Publike, Mbrojtje Civile dhe Emergjencat,
7. Bujgésia, Pylitaria dhe Zhvillimi Rural,

8. Planifikimi Urban dhe Mjedisi,

9. Shéndetésia dhe Mirégenia Sociale,

10. Arsim,

11. Kulturé,Rini dhe Sport,

12. Zyra Lokale pér Komunitete.
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I [ 2024 Buxheti i tanishém i : .I
"”""'_". | "‘“"’_. [ 2024 i
i .
A 11,034,783.00 | 11,034783.00 | 7,111, T
1 |GRANTI | PERGJITHSHEM 5,130,643.00 5,130,643.00 2,787,509.39 | 2,397,180.18 54.33
2 |GRANTI | ARSIMIT 4,395,331.00 4,395,331.00 346881090 | 3,533,323.88 7892 |
3 |GRANTI | SHENDETESISE 1,508,809.00 1,508,809.00 854,74009 |  923,987.45 56.65 |
- — T T I : T "=-uj:: BERIE |_|!|!||'
8 924,20000 | 231467576 ( ',JEI:I”.":-'[:V
4 |TE HYRAT VETANAKE 2024 924,200.00 924,200.00 170,813.62 105,421.47 18.48
5 TE HYRAT E BARTURA NGA VITI PARAPRAK " 1,098,068.10 238,763.06 96, ﬁ_gg 21,74
6 BARTIET E FONDEVE TE VITITER 292,407.66 99,073.93 33.88
PARAPRAKE: DONATORET,PARTICIPIMET 5 "
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-Buxheti i miratuar i Komunés sé Kacanikut pér vitin fiskal 2024, éshté caktuar sipas C
nr.2024/01 me kufijté buxhetor fillestar né shumé prej: 11,958,983.00€.

-Mjetet e bartura nga vitet paraprake te cilat i jané shtuar buxhetit aktual jané ne

1,098,068.10 euro. Késhtu shuma e buxhetit té tanishém ka arritur né 13,349,458.76 euro.
- Burimet e rregullta té financimit té Buxhetit Komunal vijné nga:

ceisismassnenns 3,150,000
2. Grantl Specifik | AarSIMIL: .......c.cvccssevvenasoremrarsasssareerss §; 395, SSUIES
3. Granti specifik pér shéndetési: ............cc.cceuvecerennnne. 1,508,809.00 € dhe
4. Té hyrat vetanake: ......c..ccoceuenne 924,200.00 €

1. Granti i pérgjithshém ........cocceevunnns

62.03

é@uxheto re

otale prej



Struktura e pérbérjes sé buxhetit té miratuar sipas burimeve té financimit duket késhtu:
Grantet Qeveritare: ..o 11,034,783.00 € apo 92.27 % e buxhetit total,
HVK — Projeksionet : .......c.cccceevveeee. 924,200.00 € apo  7.73 % e buxhetit total.

_Shpenzimi total per periudhen Janar — Shtator 2024 éshté né shumé prej 7,619,710.99€ apo 57.08% e
planifikimit vjetoré 2024.

Raporti i inkasimit té té hyrave vetanake:

Té hyrat vetanake direkte té grumbulluara gjaté periudhés raportuese kané arritur lartésiné e realizimit prej
569,674.48€ qé pérbéjné 61.64% té planifikimit té gjithembarshém vjetoré né shumé prej 924,20@@ Kéto té

hyra pér periudhén Janar-Shtator 2024 jané krijuar sipas burimeve té identifikuara nga té gjitha Drejt

yrité bazuar

né planifikimet vjetore.

Nga Drejtoria e Buxhetit dhe Financave jané grumbulluar gjithsej: 313,283.85€ apo 55% e totalit
nga té hyrat direkte komunale.

Nga Drejtoria e Urbanizmit dhe Kadastrit jané grumbulluar gjithesej mjete ne shumé prej: 125,130.43€ apo
22% e totalit té inkasimit nga té hyrat direkte komunale.

Shuma tjetér e grumbullimit té mjeteve , éshté realizuar nga kéto pesé (6) programe apo drem Shéndetésisé
dhe Mirégenies Sociale, shuma prej: 24,329.12€, Administratés sé Pérgjithshme, shuma prej: W Arsimi
28,836.00€, Drejtoria e Bujqgésise, Plitarisé dhe Zhvillimit Rural, shuma prej: 42,725.13€, Drejte fia @ Shérbimeve
Publike, shuma prej: 16,936.95€ dhe Zyra e Inspektoriatit shuma prej 1,670.00€ gé sé bashm
totalit té inkasimit nga té hyrat direkte komunale. L
Krahasuar me inkasimin e realizuar té vitit 2023 té sé njejtés periudh&, nga raporti i realizimit t& HVK-sé té vitit
2024 del se jané inkasuar mjete prej: 164,225.26 € mé pak se ne vitin 2023 nga te hyrat direkte.

Rénia né grumbullimin e té hyrave vetanake te Tatimi ne Proné, fillimisht ka ardhur si rezultat i mdryshimeve ne
Ligjin e Tatimit né proné, ku sipas ligjit té ri éshté rritur vlera e zbritjes pér secilin tatimpagues pér pronén e
cilésuar pér banim primaré nga 15,000.00€ né 30,000.00€, ndryshimet tjera sipas UA nga Qeveria siq éshté
hegja e kushtézimeve administrative me rastin e regjistrimit te veturave, ndryshimeve tjera kadastrale si
psh.shité-blerja e pronave private nga tatimpaguesve borgjlinjé né tatim prone, poashtu edhe rénia nga taksat
pér leje ndértimore te Drejtoria e Urbanizmit, Planifikimit Hapsinoré dhe Mjedisit.

Té hyrat indirekte te cilat realizohen nga Gjykatat, Policia dhe Agjensioni Pyjor i Kosovés nuk na jané dérguar
ende. Keto te hyra meqé realizohen nga keto institucione tjera, nuk perfshihen ne planifikim por vetem si
realizim sepse edhe shpenzimi i tyre i takon komunave.

Ndérsa tabela né vijim paraget né ményré té pérgjidhshme realizimin e hvk-sé per periudhén raportuese,
krahasimin e realizimit mes drejtorive dhe viteve:
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Tatimi né proné 391,545.00 | 150,884.91 38.54 300,507.98 | (149,623.07)
Tatimi né toké 80,543.00 | 101,377.44 125.87 85,399.93 15,977.51
Taksa nga regjistrimi i automjeteve 70,000.00 59,075.00 84.39 53,120.00 | 5,955.00
Taksa nga ushtrimi i veprimtarisé 3,000.00 360.00 12.00 2,530.00 |  (2,170.00)
Taksa tjera 1,000.00 1 586 50 158.65 290.10 1,296.40 |
Total: Buxhet dhe Financa 546,088.00 | 313, O 64.16)
Taksa komunale pér leje ndértimi 190,000.00 26,394.56 13.89 110,955.36 ,560.80)
Taksa pér regjistrimin e trashigimisé 2,000.00 - 1,478.9: (1,478.92)
Taksa tjera Administrative 1,000.00 65,686.61 | 6,568.66 41,035.50 ,651.11
Taksa per cerifikata te pronésisé dhe kopje plar| 15,000.00 6,761.00 45.07 9,759.

Taksa pér leje mjedisore 12,000.00 2,141.67 17.85 11,485.92

Taksa pér legalizimin e objekteve 10,000.00 |  11,417.59 A 769692 |
Shfrytézimi | pronés publike 16,812.00 80.00 0.48 4,720.26 (4,640.26
Taksa pér matjen e tokés ne teren 7,000.00 12,649.00 180.70 10,049. ~ 2,600.00
Total: Urbanizmi & Kadastri it ' 25381200 | 125, il s 8.87)
Shfrytezimi publik per tregtl te hapur (reklamat) 1,600.00 2,035.20 127.20 2,633. (597.90)
Taksa pér parking publik 10,000.00 14,901.75 149.02 5,958.

Taksa tjera Administrative 100.00 : = 143,00 143.00)
Total: Shérbimet Publike dhe Emergjenca 11,70000 | 16, -+ B ).90)|
Taksa e Ndérrimit Destinimit té Tokés 20,000.00 | 39,567.40 197.84 24,890.7 14,676.63
Taksa pér Shfrytéz.e Resurseve nat. 2,000.00 - - 5,599.9 (5,599.98)|
Taksa tjera 2,000.00 3,157.73 157.89 630. 2,527.73
Total: Bujgésia dhe Pylltaria_ 24,000.00 | 42, a7s02 | 4.38
Taksa e gertifikatave té lindjes 15,000.00 13,614.00 90.76 7,233 6,381.00
Taksa e gertifikatave té kurorézimit 5,000.00 1,750.00 35.00 1,666. ‘ 84.00
Taksa e certifikatave té vdekjes 1,000.00 418.00 41.80 494.0 (76.00)
Taksa e certifikatave tjera oficare 5,000.00 811.00 16.22 9,45 8,645.00)
Taksa tjera Administrative 1,000.00 170.00 17.00 8. 72.00
Total: Administrata e Pérgjithéshme 27,000.00 | 16 4.00
Gjobat nga inspektorati 5,000.00 1,670.00 33.40 6,170. (4,500.00)
Inspektimi higjeniko-sanitaré 200.00 - = f
Inspektimi i respektimit té planit Urb. 200.00 = - 3 -
Licencat pra nlmtekn lokalit 200.00 - - -
Total: Té hyrat nga Inspektoriati 5,600.00 | 1 e e 0.00)
Taksa pér certifikata mjekésore 10,000.00 7,125.00 71.25 821.00
Participimet né shéndetési 10,000.00 17,204.12 172.04 17,194.12
Total: Shéndetésia dhe MS. 2000000 | 24, 15.12
Participimet 36,000.00 28,836.00 80.10 5,251.50
Total: Arsimi dhe Kultura _ 36,000.00 | 28 10 | 51.50
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Il . Shpenzimet e realizuara pér periudhén Janar — Shtator 2024:

Dinamika e shpenzimeve pér kété periudhé éshté realizuar me 57.08 %
7,619,710.99€ ndérsa krahasuar mé periudhén e njéjté té vitit paraprak kem

shumé apo shumén prej: 563,401.02€.

Pagat dhe meditjet

né raport me Buxhetin aktual
i shkallén e shpenzi-m"ﬂ:@:_

e

i

i
it )

alun|lsa|lw|m|—= | =

6,759,178.84 | 4,934,003.67 | 4,583,219.08 7300| 1,825175.17
Mallrat dhe sherbimet 1,458,206.02 822,284.91| 761,615.98 56.39 535,921.11}.
Shpenzimet komunale :%2,20564| 128103.73| 79,249.89 | 5079| 12414191
Subvencionet dhe transferet 558,464.16 247,427.84 | 188,186.75 4431 311,036.32 ;_
Shpenzimet kapitale 4,296,364.10 | 1,487,890.84 | 1,444,038.27 34,63 2,808,4?3.26-
Rezerva komunale 25,000.00 - - - 25,000.00 |

Tabela e planifikimit té ndarjeve buxhetore sipas Drejtorive apo Programeve Buxhetore pér vitin :

ma prej
% mé

7.65

1.97
61.65
31.48

3.04




Tabela né vijim p

araget shpenzimin sipas Programeve Buxhetore dhe até sipas K.

Ekonomike J

" en
ML 1 i il "-,e*:Ei.

1 [zyra e kryetarit S 27 122,729.82 22,504.41 - 25,700.00
2 |Administrata e pergjithshme 25 79,558.72 40,917.44 |  10,106.08
3 |zyra e kuvendit komunal 23 111,858.48 550.80
4 |Financat, Buxheti 11 33,149.47 = |
5 |Zhvillimi Ekonomik, Turizmi 3 10,858.74 456.90 91,634.25|
¢ [Sherbimat pubiike dhe 28 149,880.88| 22173242| 38380.16| 14,07500| 19771387

emergjenca i 1
7 |zl 1 5,445.39 -

Bujgesia, Pylltaria dhe ZHR 15 22,065.55 1,539.91
9 |Kultura,Rinia dhe Sportet 18 56,230.54 27,683.29 9,283.21 33,524.12
10 |Planifikim urban dhe mjedisi 13 50,599.41 10,688.36 114,437.84
11 |shendetesia dhe miregenia soc. | 130 542,963.86 67,299.01 10,195.11| 1,59&50 4,313.64
12 |Arsimi 535 | 2,142,595.51 68,485.81| 1631256 | .00 64,848.20

uktu T s R %)

3.89

13.87
51:53
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SHPALOSIJA E SHPENZIMEVE SIPAS KODEVE EKONOMIKE:

KODI 13440 - SHERBIMET KESHILLDHENESE DHE PROFESIONALE: Kétu béjné pjese pagesat ndaj Administratoreve te
fshatrave ne shume prej 11,724.00 euro te kompensuara nga Drejtoria @ Administrates se Pergjithshme, shuma prej
1,383.00 euro nga Zyra e Kryetarit pér kompensimin e anétaréve té Komitetit té Auditimit, anétaréve té KKSB-és shuma
prej 2,500.00 euro nga Drejtoria e Kultures, Rinisé dhe Sporteve pér kompensimin e anétaréve té komisioneve té
themeluara pér vlerésim té aplikacioneve pér financim té 0JQ-ve te ndryshme dhe nga Drejtoria @ Buxhetit dhe
Financave shuma prej 955.00 euro pér kompensimin e anétaréve té Komitetit té Auditimit.

KODI 13475 - SIGURIMI FIZIK | OBJEKTEVE: Deri ne vitin 2023 shpenzimet pér sigurimin fizik te objekteve kané gené té
pérfshira né kodin 13460 te sherbimeve kontrakuese tjera. Ndersa nga viti 2024 Thesari-MFPT ka specifikuar ne planin e
ri kontabél kodin e vecant per sigurimin fizik te objekteve, per kete arsye ne kodin 13460 te sherbimeve kontrakuese
tjera figurojné mé pak shpenzime krahasuar me periudhen e njejte te vititit te kaluar.

KODI 13760 - DRUTE DHE PRODHIMET E DRURIT PER NGROHJE: Ne planin e ri kontabel te hartuar nga Thesari-MFPT,
ketu perfshihen: druté, peleti, etj furnizime nga druri per nxemje.

KODI 14410 - SHPENZIMET E VENDIMEVE TE GIYKATAVE: Pér Sulahe Luzha-lende pernbarimore shuma 7,390.02 euro
kompensim per parcela - Administrata e Pergjithshme. Pér Qefsere Koragi-lende permbarimore-padi per shpronésim
prone me rastin e ndertimit te trotuarit pérgjaté rrugés Bob-Doganaj, shuma prej 3,672.34 euro dhe per Grand
Construction Shpk-ZP Shala Shpk-lende permbarimore-padi pér kompensim te situacionit pérfundimtar té pagesés te
kontrata vjetore per mirembaijtje te rrugéve te vitit 2020, shuma prej 12,321.57 euro - Sherbimet Publike. Aliu Law Shpk
- lende permbarimore te Shéndetesia shuma prej 2,699.62 euro.

KODI 14032 - MIREMBAJTJA E RRUGEVE LOKALE: Pérfshihet mirémbajtja e rrugeve lokale pér konmmjﬂtit 2024 ne
shumé prej 140,692.16 euro, shuma prej 38,161.04 euro pagesat e obligimeve té kontratés se vitit 2023 si, shuma prej
25,039.82 euro kompensimi i inflacionit ndaj operatoreve ekonomik konform Ligjit per Punet Publike , mirembajtja e
ndrigimit publik ne shumé prej 16,799.50 euro, rregullimi dhe mirembajtja e sinjalizimit horizontal dhe vertikal né
rrugét lokale té komunés shuma prej 9,870.50 euro.

KODI 14060 - MIREMBAJTJA RUTINORE: Te Drejtoria e Shérbimeve Publike jane kryer pagesat pér obligimet e vitit te
kaluar ne shumé prej 2,389.60 euro pér mirembajtjen e hapsirave publike te xhelbruara sipas marreveshjes me KRM
Pastertia dhe pér pagesen e obligimeve te vitit te kaluar per kontratén dekorimi i qytetit pér festat e fund vitit, ndérsa
shuma prej 31,971.35 euro jane pagesa e situacioneve per mirembajtjen e hapsirave xhelbruese per periudhen j
gershor 2024 sipas marréveshjes me KRM Pastertia per vitin 2024 dhe shuma prej 22,156.00 euro ne Drs
Urbanizmit per kontraten e deponimeve ilegale.

KODI 13445 - SHERBIMET-KONSULENT DHE KONTRAKTOR INDIVIDUAL: Pagesa nga Drejtoria e Shéndetésisé ndaj

mjekéve specialist té angazhuar ne QKMF, shuma 12,250.00 euro.
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SHPENZIMET E ENERGIISE | ' ' e
13210 b 5,581.96 | 14,970.95 | 55,135.85| 9,368.07 | 14.123.49 | 99,180.32 _
13220 SHPENZIMET E UJIT 1,344.51 995.99 140.71 1,051.71 2,709.90 6,242.82
13230 | SHPENZIMET E MBETURINAVE |  4,163.04 |  3,722.94 1,380.22 | 10,128.07 | 19,394.27 |
13250 S*“’ENZMEFT;SEELEFON‘SE 564.84 | 87486 |  190.07 - 1,656.55 | 3,286.32
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16028 |Zyra e Kryetarit

18028 |Drejtoria e Sherbimeve Publike

48028 |Drejtoria e Zhvilimit Ekonomik dhe Turizmit

47028 |Drejtoria e Bujgésisé, Pylitarisé dhe Zh.R

73037 |Drejtoria € Shéndetésisé dhe Mbrotja Sociale (MS)
85028 |Kultura,Rinia dhe Sporti

92140 |Arsimi dhe Kultura

70,529
60,000
40,000
100,000
10,000
85,000
50,000




Subvenclonet dhe Tr nsf

PAGESA PER PERFITUES INDIV!DUAL NDIHMA OASTI

19, 800 00

OVL E UCK- SE

12,000.00

[T 1N R

Qendra per mbromen e grave dhe femijeve "Shtépia ime"

" DREJTORIA E SHERBIMI EVE PUB

—

—
e
—
-

' ;BIK KACANIK (paqesatper rastet mortore)
il PLANIFIKIMI | ZHVILLIMIT EKONOMIK

T

SUBVENC!ONIMI | BZNESEVE LOKALE

DREJTORIA E BUJQESISE & PYL

" SUBVENCIONIMI | FERMEREVE BUJGEVE WE PAJE TE NDRYSHIVE

,..:'_ o

e

.TRANSPORTi INXENESEVE PER KATEGORFTE E NDRYSHME

L

1~

PAGES E B RSAVE PERSTUDENTE (250 euro per student-pje

sa e pare)

Totali (1+Ii#+1I+IV ) :

1 |KF LEPENCI 17,700.00
2 |FONDACIONIBONEVET KAGANKK 1,400.00
3 |KB KACANIKU MESHKUJT 4,000.00
4 |KFFBBK 4,000.00
5 |KLUBIBASKETBOLLISTIK LEPENCI 1,800.00
6 |KLUBIMUNDJES KACANIKU 3,500.00
7 |KLUBITVOLEJBOLLIT KAGANKKU 2,900.00
8 |KLUBI TAEKWONDO KAGANIKU 2000 — 1,750.00
9 |KSHLEPENCI 2,500.00
10 |KVKFEMRAT 4,000.00
11 |KVRL KAGANK 2,000.00
12 |MOTOKROSS KAGANIKU 2,500.00
13 | OKPIP KAGANKK 2,000.00
14 | NGO CAMP OF MURAL ARTISTS 2,150.00
15 |QK KACANKKU 9,000.00
16 |SHOQATA KULLA E GURIT 1,500.00
17 |SHBA KACANIKU 2015 2,600.00
18 |SHKA TINGUJT E VENDLINDJES 6,500.00
19 |SHOQKULTURORE ARTISTIKE GRYKA E KAGANIKUT 7,000.00
20 |KPP KACANKU 1,000.00
21 |SHOQATA E PESHK. SPOR. REKREA. "TROFTA E LEPENCIT" 1,000.00
22 |SHPKFSSHK KACANK 3,200.00




REALIZIMI | PROJEKTEVE KAPITALE PER PERIUDHEN JANAR-SHTATOR 2024:

{.NDERTIMI T PARQEVE DHE HAPSIRAVE PUBLIKE NE
LOKACIONET: KACANIK I VJETER DHE LAGJA HAJDARI -
FSHATI REKE (79,635.08€);

2. IZOLIMI T JASHTEM DHE ZBATIMI 1 MASAVE TE
EFIQIENCES NE SHMU NAZMI OSMANI ELEZA) 62,104.38
3. NDERTIMI I TROTUARIT NE RRUGEN REGJIONALE
AHMET KACIKU, SEGMENTI RESTORANT NATYRA - FUSHA

286,784.21

E PAJTIMI (144,989.90€).

ADMINISTRATES KOMUNALE

5,000.00

55,957.53

ADMINISTRATES KOMUNALE

50993 NDERTIMI I ANEKSIT TE OBJEKTIT TE
ADMINISTRATES KOMUNALE 5,000.00 0.00
50995 NDERTIMI I PARKINGUT NENTOKESORE PER 345,000.00

52636 RREGULLIMI I SISTEMIT TE NGROHIES
QENDRORE TE OBJEKTIT TE AD

43987 Ndértimi dhe asfaltimi | rrugés sé fshatrave

RE

Llanishté - Nik 1R
46554 RREG.T RRUGES BOB-KULLA HASANIT 105,000.00 105,000.00
46564 RREGULLIMI I TROTUARIT NE RRUGEN BOB- 5.000.00

DOGANA] PR

48243 RREGULLIMI DHE ASFALTIMI I RRUGEVE 5 000.00

NDERKOMUNALE s
48261 NDERTIMI I IMPIANTIT PER TRAJTIMIN E

UIRAVE TE ZEZA 10,0088
50170 NDERTIMI I OBJEKTIT PER ZJARREFIKESIT -

KAGANIK 4005858
51009 ASFALTIMI I RRUGES QE LIDHE FSHATRAT 5.000.00

KOTLINE-IVAJE AR
51013 NDERTIMI 1 STAZES PER KEMBESOR DHE 5.000.00

SHTEGUT PER BICIKLISTA PE T
51036 RREGULLIMI I SHESHIT TE QYTETIT - FAZA I- 41,813.00




51045 NDERTIMI I KOLEKTORIT KRYESORE PER
00.
TRAJTIMIN E UIRAVE TE ZEZ 300058 0.00
51628 ND,ASF RRUGES ISMAIL RAKA, PRE] SHT.SE el _
KUL.DERI XHAMIA DESHM. 10,000.0% 0.00
51631 NDERTIMI DHE ASFALTIMI I RRUGES IDRIZ :
0.00 71.
SEFERI 105,00 32,171.28
51637 VENDOSJA TABELAVE DIGJITALE ME MBISH.-
: 2,200.45 .
MIRESEVINI NE KACANIK 200 0.00
51645 REHABILITIMI I DY SHETITOREVE PERGIATE S
LUMIT NERODIME 12,453.60 0.00
52174 RREGULLIMI I KANALIZIMIT FEKAL NE S
FSHATIN BEGRACE 11,363.12 9,850.93
52699 NDERTIMI I FABRIKES PER TRAJTIMIN E UJIT .
TE PLIES NE SEPETIN 12,626.00 0.00
52809 RREGULLIMI I NDRIGIMIT PUBLIK NE RRUGEN 51.022.18
HETEM HASAJ- GABRRIC A
52705 ND.DHE ASF.NE RRUGEN -
REGIIONALE AHMET KAGIKU 70,000.00 66,407.77
52818 ASFALTIMI I RRUGES KACANIK I VIETER - -
BEGRACE 5,000.00 0.00
52820 NDERTIMI DHE RREGULLIMI I HAPESIRAVE .
PUBLIKE 20,000.00 10,000.00
52879 NDERTIMI I KANALIZIMEVE FEKALE DHE e
ATMOSFERIKE NE LOKALITETE 137,392.84 76,928.13
52883 NDERTIMI DHE RREGULLIMI I RRIETEVE TE o
UJESIELLESVE NE LOKALI 75, 1054% 64,411.09
54389 ASFALTIMI I RRUGES "HAMEZ JASHARI"
SEGMENTI SILKAPOR - RAKAJ 5,000.00 0.00
55191 NDERTIMI I TROTUARIT DHE NDERIQIMI
PUBLIK NE RRUGEN FADIL BU 5,000.00 0.00
== e S S
“W il Hfﬁﬁ% "lﬂrﬂfrﬂl i [i
.Jflh.) M g i
52849 NDERTIMI I KANALEVE TE UJITJES NE
FSHATRAT BIQEC,KOVAQEC DHE 52,000.00 0.00
72341 PARTICIPIMI ME QYTETARET 14.00 0.00
86251 PROJ ZHVILL BUIQS-BLEGT 92.00 0.00
B BRI
(s it
i O M " 4”"4;'.:;3
51648 ND.TROT.SHTEGUT PERCIKLIZEM,NDR.PUB NE .
RR.MURAT LIKA SHTRAZE 85,009.03 58,180.97
52893 NDERTIMI I SHKALLEVE TE GURI SHPUAR 150,000.03| 68,417.63
52899 NDERTIMI I PARKUT REKREATIV NE ZONEN ...
TURISTIKE SHTRAZE 55,000.50 54,947.23
54406 NDERTIMI I SHTEGUT TE LIRISE 40,000.00 0.00




i

LIMI DHE ASFALTIMI RR.GERLICE-

i .:,_r.:'r_'j?-.niji“ri‘ Hﬁﬂ

48413 RREGUL

PIESEN RURALE-KACANIK

K.VIETER-STAGOVE-RUNJEVE 5,000.00 0.00
VJETESRI‘ZI'?Q?FDFE'?!TTIMI DHE RREGULLIMI I QARSHISE SE 5097500 -
S oséﬁsvgoﬁmm I SHTRETERVE TE LUMENJEVE DHE 10,6551 29,825.74
- Hséﬁf:u%ﬁmm I URES MBI LUMIN NERODIME DHE 10,00008 a0
pJESE?b% AR:'E?&%?;II |EHE ASFALTIMI I RRUGEVE NE 3054 s
L ool maan
- LSE?)ZELQCNDER'HMI 1 URAVE MBI LUMIN NERODIME 132,744.00 B;m-53
- HSEBEJ:UNDDHZRNTIEMé\:T’;E'?':'(ALIMIT PER KEMBESORE 119,803.45 5?;36?»20
e };S:_?svshgag‘il{nm I RRUGES DHE TROTUARIT 72,279.00 B
mesefvs;% i:EEEKLiLé_mIII ‘I<3:HE ASFALTIMI 1 RRUGEVE NE — 5&@‘.&:07
55169 RREGULLIMI DHE ASFALTIMI I RRUGEVE NE e

R

51214 NDERTIMI DHE FUNKSIONALIZIMI I
OBKJEKTEVE PER BANIM SOCIAL

54425 FURNIZIMI ME APARATURA PER QKMF-EN 30,000.00
54426 BLERJA E VETURES PER KUIDESIN PALIATIV 30,000.00
54429 NDERTIMI I DEPOS DHE GARAZHES NE QKMF 100,000.00

80,000.00

52979 NDERTIMI I OBIEKTIT TE QPS-ES NE
KACANIK

TLHF ATIE

il il ,. i

45064 NDERTIMI I STADIUMIT TE QYTETIT "BESNIK

5,000.00

PALESTRA-KAQANIK

BEGUNCA" 6,607.10 0.00
KULT::g?:Igggiﬂgl DHE RIVITALIZIMI I MONUMENTEVE - .
RI lesEi, ssg:oi':rEIBrjg:EKfuT:?l{:: e 60,008:8¢ 33,524.12

52208 RREGULLIMI I TERENEVE SPORTIVE TE o .




il

52990 NDERTIMI I QERDHES SE FEMIJEVE NE
KACANIK TE VIETER

5,000.00

54006 BLERJA DHE INSTALIMI I POMPAVE TERMIKE
NE QEAP AGIMI

CT i

50211 NDERTIMI I SHFMU - EMIN DURAKU- KACANIK

30,000.00

55,500.00

BAJRAMI" STAGOVE

53217 VENDOSIA E ASHENSORIT NE GIIMNAZIN

52990 NDERTIMI I QERDHES SE FEMIJEVE NE A
KACANIK TE VIETER 5,000.00 10.00
53229 FURNIZIM ME TABELA DIGJITALE PER g
SHKOLLAT FILLORE DHE TE MES 20,000.00 14,848.20
53272 NDERTIMI I SALLES SE EDUKATES FIZIKE NE -
SHFMU 1DRIZ SEFERI 200,000.00 67,505.57
53275 NDERTIMI I SALLES SE EDUKATES FIZIKE NE - ) )
SHFMU JUSUF GERVALL 100,000.00 100,000.00
53771 NDERTIMI I SALLES SE EDUKATES FIZIKE NE €. 144.00 o
SHFMU NAZMI OSMANI i & 0.0
53992 NDERTIMI I KULMIT TE SHKOLLES FILLORE
"QAMIL ILAZI" NE KAQAN 2,564.00 0.00
54512 NDERRIMI 1 KULMIT TE SHFMU "AGIM 30,000.00

DHE VELLEZERIT CAKA

SKENDERBEU-KAGANIK 2,898.00 0.00
54433 NDERTIMI 1 ANEKSIT TE IAAP- FERIZ GURI {50/000:09 -

93902 TRAINIM TE RINJEVE

2,400.00




